
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

02 августа 2023 г.  № 05/31 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1942 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1942 

Кузьминой А.С. и рассмотрев документы для назначения председателем 

участковой  избирательной  комиссии Чуркиной Р.А., руководствуясь 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8,, решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 03/17 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1942», 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1942: 

 освободить Кузьмину Алену Сергеевну, выдвинутую Политической 

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», от 

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1942; 



 

2 

назначить Чуркину Раису Александровну, выдвинутую Политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1942. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1942 и 

разместить на странице Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


